

National Treasure ApS

CVR-nr.: 37288136

Overgaden Oven Vandet 4, 3 tv
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

William Bjørn von Bülow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden National Treasure ApS
Overgaden Oven Vandet 4, 3 tv
1415 København K

CVR-nr: 37288136
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 16.783, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7	-7.566
Bruttoresultat		-7	-7.566
Resultat af ordinær primær drift		-7	-7.566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	134.009
Andre finansielle indtægter		26.976	27.536
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-579
Andre finansielle omkostninger		-4.259	-941
Ordinært resultat før skat		22.710	152.459
Skat af årets resultat		-5.927	-2.772
Årets resultat		16.783	149.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.783	149.687
I alt		16.783	149.687

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.736
Tilgodehavende skat		14.079	0
Tilgodehavender i alt		14.079	84.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.082	211.950
Værdipapirer og kapitalandele i alt		358.082	211.950
Likvide beholdninger		65	19.264
Omsætningsaktiver i alt		372.226	315.950
AKTIVER I ALT		422.226	365.950

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		245.643	228.860
Egenkapital i alt		285.643	268.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.300	1.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		135.105	0
Skyldig selskabsskat		0	95.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.583	97.090
Gældsforpligtelser i alt		136.583	97.090
PASSIVER I ALT		422.226	365.950

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 358.082. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 26.947.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0